Заключение
о результатах публичных слушаний  от 12.12.2022
[bookmark: OLE_LINK1]по вопросу внесения изменений  в Решение Совета Ростовкинского сельского поселения от 30.10.2017 №25 «Об утверждении Правил благоустройства территории Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,   12.12.2022 г. в помещении Администрации  Ростовкинского сельского поселения по адресу: Омская область, Омский район, п. Ростовка, д.21 окончено проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Ростовкинского сельского поселения «О внесении изменений в Решение Совета Ростовкинского сельского поселения от 30.10.2017 №25 «Об утверждении Правил благоустройства территории Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»», принятому к рассмотрению решением Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  от 26.10.2022 №22.

Присутствовали  члены рабочей группы в составе:
1. Попова Ольга Борисовна, Глава Ростовкинского сельского поселения,  председатель рабочей группы;
2. Вистунова Валерия Дмитриевна, Заместитель Главы Ростовкинского сельского поселения;
3.   Галкина Марина Михайловна депутат Совета Ростовкинского сельского поселения;
4. Волкова Лариса Кузьминична, директор МКУ «Хозяйственное управление Администрации Ростовкинского сельского поселения» (по согласованию);
5. Юршев Сергей Викторович, ведущий специалист Администрации Ростовкинского сельского поселения.

Проект решения, сообщение о проведении публичных слушаний были опубликованы в газете «Омский муниципальный вестник» №30 (449) от 27.10.2022 года и размещен в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Ростовкинского сельского поселения  www.ростовка21.рф.
Предложений и замечаний по проекту не поступало. 12 декабря 2022 года окончены  публичные слушания по рассмотрению проекта решения Совета сельского поселения.

Решили:
1. Рекомендовать принять проект решения Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О внесении изменений в Решение Совета Ростовкинского сельского поселения от 30.10.2017 №25 «Об утверждении Правил благоустройства территории Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»», принятый решением Совета Ростовкинского сельского поселения от 26.10.2022 №22.

Глава Ростовкинского сельского поселения                                               О.Б. Попова